
ZARZĄDZENIE NR 115/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie  powołania zespołu  do spraw przygotowania i wdrażania projektów 
zintegrowanych planowanych do realizacji  w ramach „Strategii rozwoju ponadlokalnego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Suwałk 2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572,1463, 1688) i § 1 uchwały NR LXIV/827/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 listopada 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw przygotowania i wdrażania projektów zintegrowanych 
planowanych do realizacji  w ramach „Strategii rozwoju ponadlokalnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Suwałk 2030”, które zostały ujęte na liście  projektów zintegrowanych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Suwałk,  w składzie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję członków zespołu do: 
1) przygotowania do realizacji projektów zintegrowanych w zakresie opracowania stosownej 

dokumentacji oraz ujęcia tych zadań w planach inwestycyjnych miasta (budżecie miasta 
Suwałki) lub też w planach rozwojowych, inwestycyjnych jednostek organizacyjnych miasta, 

2) realizacji zaplanowanych zadań zgodnie z terminami określonymi w fiszkach projektów 
3) bieżącej analizy stanu realizacji projektów wraz z przedkładaniem stosownych wniosków 

w zakresie konieczności zmiany w liście projektów zintegrowanych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Suwałk. 

4) udziału w spotkaniach organizowanych przez Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych. 
§ 3. Powierzam koordynację prac zespołu Wydziałowi Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 12DD9BB0-17ED-4E6B-B014-563C8C86AF01. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

 

 

Skład  zespołu do przygotowania i wdrażania projektów zintegrowanych planowanych do 

realizacji  w ramach „Strategii rozwoju ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Suwałk 2030” 

 

1. Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta  Suwałk – Przewodniczący zespołu 

2. Roman Rynkowski – Zastępca Prezydenta Suwałk -  Zastępca Przewodniczącego 

zespołu 

3. Marcin Bonisławski –Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych  

4. Monika Podziewska – Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów   

5. Dorota Sidorowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania 

6. Paweł Perkowski – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

7. Agnieszka Małka – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu 

8. Jerzy Gałązka – p.o. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska  

9. Marcin Szypulski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Nadzoru 

Właścicielskiego  

10. Radosław Jabłoński – Naczelnik Wydziału Informatyki 

11. Radosław Wysocki – Naczelnik Wydziału  Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

12. Ignacy Ołów – Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury  

13. Maria Metelska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Suwałki  

14. Tomasz Drejer – Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach  

15. Dariusz Przybysz – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  

w Suwałkach sp. z o.o. 

16. Łukasz Kurzyna – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

w Suwałkach sp. z o.o. 

17. Ilona Rżany – Kierownik Referatu ds. Polityki Społeczno - Gospodarczej Urzędu 

Gminy w Suwałkach 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 115/ 2024
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 22 marca 2024 r.

Id: 12DD9BB0-17ED-4E6B-B014-563C8C86AF01. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


